
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0001-45CNPJ: (49) 3243-1150

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTROEndereço:

Nr.:   46/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

57/2021

04/11/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/11/2021
Pregão eletrônico
46/2021 - PE
57/2021

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS
PARA AS CESTAS NATALINAS PARA OS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS,
DO MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC - PROCESSO REGISTRO DE PREÇOS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2021- E-CIGA.

Participante: SUPERMERCADO SENEM LTDA - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CESTA NATALINA CONTENDO OS SEGUINTES ITENS NELA:
Especificação: 01 CAIXA DECORADA, 01 CAIXA DE BOMBOM IGUAL OU
SUPERIOR À LACTA OU NESTLÉ 300G, 01 REFRIGERANTE 2 LITROS,
01 BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE 90G, 01 PANETTONE DE FRUTAS
400G, 01 WAFER 120G,  01 WAFFER TIPO BIS 100G, 01 BISCOITO
CREAN CRACKER 200G, 01 GELATINA 35G, 01 PUDIM 50G, 01
BISCOITO RECHEADO 110G, 01 PACOTE DE BALAS 250G, 01 LEITE
CONDENSADO 395G, 01 CREME DE LEITE 200G, 01 LATA DE PÊSSEGO
EM CALDA 450G, 01 ESPUMANTE 660ML, 01 MAIONESE SACHÊ 200G,
02 BALA DE GOMA (TUBO) 32G, 02 TORRONE 20G, 01 MIX APERITIVO
40G, 02 PASTILHAS DE CHOCOLATE CONFEITADOS 80G, 01 FARROFA
TEMPERADA 250G, 01 BISCOITO COOKIES 50G.

510,000 UN 90,00 45.900,00

2 CESTA NATALINA CONTENDO OS SEGUINTES ITENS NELA:
Especificação: 01 CAIXA DECORADA, 01 CAIXA DE BOMBOM IGUAL OU
SUPERIOR À LACTA OU NESTLÉ 300G, 01 REFRIGERANTE 2 LITROS,
01 BARRA DE CHOCOLATE AO LEITE 90G, 01 PANETTONE DE FRUTAS
400G, 01 WAFER 120G,  01 WAFFER TIPO BIS 100G, 01 BISCOITO
CREAN CRACKER 200G, 01 GELATINA 35G, 01 PUDIM 50G, 01
BISCOITO RECHEADO 110G, 01 PACOTE DE BALAS 250G, 01 LEITE
CONDENSADO 395G, 01 CREME DE LEITE 200G, 01 LATA DE PÊSSEGO
EM CALDA 450G, 01 ESPUMANTE 660ML, 01 MAIONESE SACHÊ 200G,
02 BALA DE GOMA (TUBO) 32G, 02 TORRONE 20G, 01 MIX APERITIVO
40G, 02 PASTILHAS DE CHOCOLATE CONFEITADOS 80G, 01 FARROFA
TEMPERADA 250G, 01 BISCOITO COOKIES 50G.

170,000 UN 90,00 15.300,00

3 AVE NATALINA TEMPERADA TIPO CHESTER DE 3,5 À 4,0 KG –
ACOMPANHADA COM BOLSA TÉRMICA DE NO MÍNIMO 10L

680,000 KIT 94,80 64.464,00

Total do Participante: 125.664,00

Total Geral: 125.664,00

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/7

f8
b2

5f
d-

c4
f6

-4
ed

9-
91

31
-f

e9
1c

1c
fe

e8
5.



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

18 de Novembro de 2021Correia Pinto,

EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS

PREFEITO

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 E

D
IL

S
O

N
 G

E
R

M
IN

IA
N

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

or
re

ia
pi

nt
o-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/7

f8
b2

5f
d-

c4
f6

-4
ed

9-
91

31
-f

e9
1c

1c
fe

e8
5.



Assinado eletronicamente por:
* EDILSON GERMINIANI DOS SANTOS (77205340934)
   em 18/11/2021 15:46:31 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:

https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/7f8b25fd-c4f6-4ed9-9131-fe91c1cfee85


		2021-11-18T15:46:31-0300




